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Kapadokya balon turizminde zirveyi bırakmıyor
2026'nın ilk altı ayında Türkiye'de gerçekleştirilen sıcak hava balonu uçuşlarının yüzde 80'den fazlası Kapadokya'da yapıldı. 
Bölgede 308 bin yolcu gökyüzüyle buluştu.

Vali Kök,
Yaz Kur'an Kursu
açılışına katıldı

Nevşehir Emniyeti'nden yoğun mesai:

35 aranan şahıs yakalandı
Kapadokya'da atlarKapadokya'da atlarKapadokya'da atlar
podyuma çıktı,podyuma çıktı,podyuma çıktı,

izleyenlerizleyenlerizleyenler
hayran kaldıhayran kaldıhayran kaldı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerinin son bir haftada yürüttüğü 
çalışmalarda 35 aranan şahıs yakalandı. 

Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, Çiçekli 

Camii'nde düzenlenen 
Yaz Kur'an Kursu 

Açılış Programı'na 
katılarak öğrencilerle 

bir araya geldi. 

DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI 
SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 7'DE

Uluslararası At ve Atçılık 
Kültürü Festivali'nde farklı 
ırklardan 29 at, zarafetleri
ve kusursuz sunumlarıyla 
festivalin en ilgi çeken 
etkinliklerinden birine imza attı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğü ekiplerinin son bir haftada Müdürlüğü ekiplerinin son bir haftada 
yürüttüğü operasyonlarda 2 ton 30 yürüttüğü operasyonlarda 2 ton 30 
kilogram tütünün yanı sıra kaçak sigara kilogram tütünün yanı sıra kaçak sigara 
ve etil alkol ele geçirildi. Olaylarla ilgili ve etil alkol ele geçirildi. Olaylarla ilgili 
3 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.3 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube 
Müdürlüğü ekiplerinin son bir haftada 
yürüttüğü operasyonlarda 2 ton 30 
kilogram tütünün yanı sıra kaçak sigara 
ve etil alkol ele geçirildi. Olaylarla ilgili 
3 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.
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Nevşehir'de bulunan Abdullah 
Çatlı'nın kabrinde yürütülen 
yenileme ve çevre düzenleme 

çalışmaları tamamlandı. Aile fertlerinin 
öncülüğünde gerçekleştirilen çalışmalar 
kapsamında kabir çevresi baştan sona 
elden geçirilerek daha düzenli bir 

görünüme kavuşturuldu.
Yapılan düzenlemelerde mezar 
çevresinde bakım ve temizlik çalışmaları 
gerçekleştirilirken, peyzaj 
düzenlemeleriyle ziyaret alanı yeniden 
düzenlendi. Çalışmaların, kabri ziyaret 
eden vatandaşların daha uygun 

şartlarda ziyaretlerini 
gerçekleştirebilmeleri amacıyla 
planlandığı belirtildi.
Yenileme sürecine Gökçen Çatlı, Selcen 
Çatlı ve Salih Çatlı öncülük ederken, 
çalışmaların tamamlanmasının ardından 
kabristan yeniden ziyaretçilerin 
kullanımına açıldı.
Çalışmaların sona ermesiyle birlikte 
Abdullah Çatlı'yı anmak isteyen çok 
sayıda kişi kabri ziyaret ederek dua etti. 
Ziyaretlerin düzenli ve güvenli şekilde 
gerçekleştirilebilmesi amacıyla kabristan 
alanına güvenlik kamera sistemi de 
kurulduğu ve alanın 24 saat izleneceği 
bildirildi.
Yapılan düzenlemelerle kabristanın hem 
fiziki görünümünün iyileştirilmesi hem 
de uzun vadeli korunmasının 
hedeflendiği ifade edildi.
Abdullah Çatlı'nın kabristanında dikkat 
çeken yenileme
Abdullah Çatlı'nın kabristanı ailesi ve 
ülküdaşlarının öncülüğünde yenilendi. 
Kabristanda çevre düzenlemesi yapıldı, 
güvenlik kameraları kuruldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Çatlı'nın kabristanı ailesi ve
ülküdaşları tarafından yenilendi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Abdullah Çatlı'nın mezarının bulunduğu kabristanda aile bireyleri ve yakınlarının girişimiyle yürütülen
yenileme çalışmaları tamamlandı. Alanda bakım, çevre düzenlemesi ve güvenlik önlemleri hayata geçirildi.

Filiz Kılıç'tan Devlet Bahçeli'nin genel başkanlık yıl dönümüne mesaj
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin
genel başkanlığa seçilişinin yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabından bir paylaşım yaptı.

ılıç, 6 Temmuz 1997 tarihinin MHP Kiçin önemli bir dönüm noktası 
olduğunu belirterek, Devlet 

Bahçeli'nin liderliğine vurgu yaptı.
Paylaşımında 6 Temmuz 1997 tarihini 
"davaya adanmış bir ömre davanın vefasını 
gösterdiği tarih" olarak nitelendiren Kılıç, 
Bahçeli'nin liderliğinin yalnızca MHP 
camiası için değil, ülkenin birlik ve düzeni 
açısından da önemli olduğunu ifade etti.
Prof. Dr. Filiz Kılıç, mesajında şu ifadelere 
yer verdi: "Davaya adanmış bir ömre 

davanın vefasını gösterdiği tarihtir 6 
Temmuz 1997. Bugün onun liderliği, 
sadece bizlerin değil, bütün bir ülkenin 
dirliği ve düzeni için en kıymetli teminattır. 
Çünkü bilinir ki onun varlığı umut, sözü 
güvendir. Nice yıllar, nice yollar… Adanmış 
yüreklere selam olsun! Sayın Genel 
Başkanımızın 6 Temmuz 1997 tarihinde 
MHP Genel Başkanlığına seçilmesinin 
sene-i devriyesi kut'lu olsun! 
Liderimizin emrinde nice yıllara." 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp Babayan Kavşağı'nda korkutan kaza!
evşehir'in Ürgüp ilçesinde 

Nmeydana gelen trafik 
kazasında bir kişi yaralandı.

Kaza, Ürgüp ilçesine bağlı Babayan 
Kavşağı'nda yaşandı. Edinilen bilgilere 
göre, 50 EE 081 plakalı aracın sürücüsü, 
henüz bilinmeyen bir nedenle 
direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Kontrolden çıkan araç, orta refüje 
çarparak durabildi. Kazada araç 

sürücüsü yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Yaralı sürücü, sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kaza nedeniyle bölgede kısa süreli trafik 
yoğunluğu yaşanırken, araç çekici 
yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı.
Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme 
başlattı. HABER: HİLAL EKİCİ

Türkiye genelindeki ceza infaz 
kurumları ve denetimli serbestlik 
müdürlüklerinde çeşitli atamalar 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda Nevşehir 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü de yeni 
yönetimine kavuştu.
Kararnameye göre, bir süredir Nevşehir 
Denetimli Serbestlik Müdürü olarak 
görev yapan Ali Bayrak, Sivas Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü'ne atandı.
Bayrak'tan boşalan göreve ise Ankara 
Batı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde 

müdür yardımcısı olarak görev yapan 
Fatih Akkaya getirildi. Atama 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
Akkaya'nın önümüzdeki günlerde 
Nevşehir'deki görevine başlaması 
bekleniyor. Denetimli serbestlik 
müdürlükleri, hükümlü ve yükümlülerin 
topluma yeniden kazandırılması, 
rehabilitasyon süreçlerinin yürütülmesi 
ve infaz hizmetlerinin etkin şekilde 
uygulanması açısından önemli görevler 
üstleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü'nde görev değişimi
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün yaz kararnamesiyle 
Nevşehir Denetimli Serbestlik Müdürü Ali Bayrak Sivas'a 
atanırken, yerine Fatih Akkaya görevlendirildi.
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Kapadokya balon turizminde zirveyi bırakmıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, bu yılın ilk 
yarısında 13 bin balon uçuşunda 

308 bin yolcunun seyahat ettiğini bildirdi. 
Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) 
tarafından hazırlanan sıcak hava balon 
istatistiklerine ilişkin bilgi verdi.
SHGM bünyesinde verilen güvenli uçuşa 
yönelik eğitimler sayesinde Türkiye'nin bu 
alanda gerek trafik hacmi gerekse uçulan 
gün sayısı bakımından dünyada en üst 
sıralara çıktığını belirten Uraloğlu, SHGM 
tarafından yetkilendirilen 71 sıcak hava 
balon işletmesi bulunduğunu, 6 onaylı 
kurum aracılığıyla sektöre yönelik 
eğitimlerin verildiğini ifade etti.
Uraloğlu, Kapadokya, Pamukkale, Soğanlı, 
Çat, Ihlara, Şanlıurfa-Göbeklitepe, 
Afyonkarahisar ve Antalya olmak üzere 40 
bin balon uçuşu gerçekleştirildiğini 
belirterek, "Bu uçuşlarda 915 bin yerli ve 

yabancı yolcu ağırlandı. 2026 yılının ilk 
yarısında ise 13 bin balon uçuşunda 308 
bin yolcu seyahat etti." 
değerlendirmesinde bulundu.
Türkiye'de faaliyet gösteren balon 
sayısının 530'a ulaştığını, yapılan uçuşların 
yüzde 80'den fazlasının Kapadokya 
bölgesinde gerçekleştiğini aktaran 
Uraloğlu, şunları kaydetti: "Ülkemizde 
sıcak hava balonu işletmeciliği her yıl 
büyümeye devam ediyor. Bakanlık olarak 
da bu alanda her türlü desteği verdik. 2011 
yılından bu yana Türkiye genelinde 
gerçekleştirilen yaklaşık 350 bin uçuşta 6 
milyon 893 bin yerli ve yabancı balon 
yolcusu Türkiye'nin eşsiz doğasını izleme 
fırsatı buldu. Sıcak hava balonlarıyla uçan 
yolcu sayısı başkent nüfusunu aşan 
büyüklüğe ulaştı." Uraloğlu, 2026 itibarıyla 
Türk yapımı sıcak hava balonlarının 11 
ülkeye ihraç edildiği bilgisini vererek, 
"Ruanda, Gana, Mısır, Azerbaycan, Katar, 

Umman, Tanzanya, Güney Kore, Japonya, 
Meksika ve Ürdün'e toplamda 53 balon 

ihraç edildi. En çok satış yapılan ülke ise 27 
balonla Mısır oldu." ifadelerini kullandı. AA

2026'nın ilk altı ayında Türkiye'de gerçekleştirilen sıcak hava balonu uçuşlarının yüzde 80'den fazlası Kapadokya'da yapıldı. Bölgede 308 bin yolcu gökyüzüyle buluştu.

Rasim Arı'nın AK Parti'ye geçişinin ardından gözler Ömer Ay'a çevrildi
İYİ Parti'den 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nde Nevşehir Belediye Başkanı seçilen Rasim Arı'nın AK Parti'ye katılmasının üzerinden
12 gün geçmesine rağmen, İYİ Parti Nevşehir İl Başkanı Ömer Ay'dan konuya ilişkin herhangi bir açıklama gelmedi.

asim Arı, 25 Haziran 2026 tarihinde RAnkara'da gerçekleştirilen AK Parti 
Genişletilmiş İl Başkanları 

Toplantısı'nda Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
taktığı rozetle resmen AK Parti saflarına 
katılmıştı. Siyasi gündemde geniş yankı 
uyandıran bu gelişmenin ardından gözler 
İYİ Parti Nevşehir İl Başkanlığı'na çevrilse 
de, İl Başkanı Ömer Ay sessizliğini koruyor.
Ömer Ay, Arı'nın AK Parti'ye geçeceği 
yönündeki iddiaların gündemde olduğu 19 
Haziran 2026 tarihinde düzenlediği basın 

toplantısında, "Rasim Arı ile bizim yemiş 
içmişliğimiz var. Bugün baktım halen İYİ 
Parti'de üyeliği devam ediyor. Yazılar 
çıkıyor ama henüz bir istifa yok. İki gündür 
ulaşamıyorum. İstifa etmesinin siyasi 
geleceğine zarar vereceğini 
düşünüyorum. İnşallah istifa etmez. 
Kendisi parlak bir insan. Siyasi geleceğinin 
zarar görmesini istemem." ifadelerini 
kullanmıştı.
Ancak kısa süre sonra Rasim Arı'nın AK 
Parti'ye katılmasıyla birlikte kamuoyu, 
Ömer Ay'ın yeni bir değerlendirme 

yapmasını bekledi. Aradan geçen 12 güne 
rağmen İYİ Parti Nevşehir İl Başkanlığı 
tarafından yazılı ya da sözlü herhangi bir 
açıklama yapılmaması dikkat çekti.
İYİ Parti'den belediye başkanı seçilen bir 
ismin görev süresi içinde başka bir siyasi 
partiye katılmasının ardından il 
başkanlığının sessiz kalması, kamuoyunda 
çeşitli değerlendirmelere neden olurken, 
Ömer Ay'ın önümüzdeki günlerde konuya 
ilişkin bir açıklama yapıp yapmayacağı 
merak konusu olmaya devam ediyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NEVÜ'nün SÜREK Dergisi'nin 6. sayısı yayımlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü tarafından yayımlanan SÜREK
Alevilik-Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisi'nin altıncı sayısı yayımlandı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
"Doğal ve Kültürel Miras Turizmi" alanında 
ihtisaslaşan bir üniversite olarak, 
bulundukları şehrin, bölgenin ve ülkenin 
somut ve somut olmayan kültürel 
mirasının korunması, geliştirilmesi ve 
gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik 
önemli çalışmalar yürüttüklerini ifade etti.

Bu kapsamda, Anadolu'nun manevi 
mimarlarından ve üniversiteye adını veren 
Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin evrensel 
kültür mirasını bilimsel bir perspektifle 
gelecek nesillere aktarmayı 
amaçladıklarını belirten Aktekin, NEVÜ 
Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 
Enstitüsü tarafından yayımlanan SÜREK 
Alevilik-Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları 
Dergisi'nin altıncı sayısının akademik yayın 

hayatındaki yerini aldığını söyledi.
Rektör Aktekin, derginin yayımlanmasında 
emeği geçen başta editör kurulu olmak 
üzere tüm akademisyen ve araştırmacılara 
teşekkür ederek, derginin Alevilik-
Bektaşilik ve kültürel araştırmalar 
alanındaki bilimsel çalışmalara önemli 
katkılar sunmaya devam edeceğini ifade 
etti.
SÜREK ALEVİLİK-BEKTAŞİLİK VE KÜLTÜR 
ARAŞTIRMALARI DERGİSİ HAKKINDA
NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 
Uygulama Enstitüsü'nün bilimsel yayını 
olan SÜREK Alevilik-Bektaşilik ve Kültür 
Araştırmaları Dergisi, başta Alevilik-
Bektaşilik araştırmaları olmak üzere 
çağdaş kültür bilimleri alanında disiplinler 
arası ve yüksek akademik standartlara 
sahip çalışmaları yayımlamayı 
amaçlamakta. Dergi; bilimsel bilgi 
birikimine katkı sunmayı, mevcut literatürü 
geliştirmeyi, özgür bilimsel düşünceyi 
desteklemeyi, ulusal ve uluslararası 
düzeyde araştırmacılar ile ilgili kurum ve 
kuruluşlar arasındaki akademik etkileşimi 
güçlendirmeyi ve Alevilik-Bektaşilik ile 
kültürel araştırmalar alanındaki çalışmaları 

görünür kılmayı hedeflemekte.
SÜREK'te; Alevilik-Bektaşilik 
araştırmalarının yanı sıra sosyal bilimlerin 
farklı disiplinlerini kapsayan özgün 
araştırma makaleleri, olgu sunumları, 
derlemeler, tezden üretilen yayınlar, 
çeviriler, aktarmalar, kitap incelemeleri ve 
bilimsel yayın değerlendirmeleri 
yayımlanmakta. Dergi ayrıca kültür 
bilimleri kapsamında geleneksel sanatlar, 
halk kültürü, edebiyat, kültür tarihi, maddi 
kültür çalışmaları, performans çalışmaları, 
anlatılar, kent ve köy kültürü, çevrimiçi 
topluluklar ile gelenekler gibi çeşitli 
konulara yer vermekte. Özellikle Alevilik-
Bektaşilik çerçevesinde inanç sistemi, 
yaşam biçimleri, ocaklar, ritüeller, kutsal 
mekânlar ve kült uygulamalarına ilişkin 
özgün ve eleştirel akademik çalışmaları 
desteklemekte. 
Dergiye gönderilen makaleler, ön 
değerlendirme sürecinin ardından çift 
taraflı kör hakemlik sistemiyle bilimsel 
değerlendirmeye tabi tutulmakta. SÜREK 
Alevilik-Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları 
Dergisi, yılda iki kez Haziran ve Aralık 
tarihlerinde yayımlanmakta. BÜLTEN
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Vali Kök, Yaz Kur'an Kursu açılışına katıldı

Programa Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk, İl Müftüsü Kazım Güzel, 
Acıgöl Müftüsü Yaşar Zengin, 

Gülşehir Müftüsü Bilal Kadı ve Hacıbektaş 
Müftüsü Fecri Han da katıldı. Açılış 
programında öğrencilerle sohbet eden Vali 
Hüseyin Kök, Kur'an-ı Kerim'i okumanın ve 
anlamanın önemine dikkat çekerek kursa 
katılan çocukları ve ailelerini tebrik etti.
Konuşmasında yaz Kur'an kurslarının 
çocukların manevi gelişiminde önemli bir 
yere sahip olduğunu ifade eden Vali Kök, 
kursların Kur'an-ı Kerim eğitiminin yanı 
sıra sevgi, saygı, paylaşma ve güzel ahlak 
gibi değerlerin kazandırılmasına da katkı 
sunduğunu belirtti.
Vali Kök, "Yaz Kur'an kursları, 
çocuklarımızın Kur'an-ı Kerim'i 

öğrenmelerinin yanı sıra milli ve manevi 
değerlerle buluşmalarına, sevgi, saygı, 
paylaşma ve güzel ahlak bilinci 
kazanmalarına önemli katkılar 
sağlamaktadır. Geleceğimizin teminatı 
olan evlatlarımızın bilgiyle donanmış, 
değerlerine bağlı ve sorumluluk sahibi 
bireyler olarak yetişmesi hepimizin ortak 
hedefidir." ifadelerini kullandı.
Din görevlileri, Kur'an kursu öğreticileri ve 

çocuklarını kurslara yönlendiren ailelere 
teşekkür eden Vali Kök, öğrencilere 
hitaben yaz tatilini en verimli şekilde 
değerlendirmeleri temennisinde bulundu.
Konuşmasının sonunda Çiçekli Camii Yaz 
Kur'an Kursu'nun hayırlara vesile olmasını 
dileyen Vali Hüseyin Kök, tüm öğrencilere 
başarılı, verimli ve hayırlı bir eğitim 
dönemi temennisinde bulundu. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Valisi Hüseyin Kök, Çiçekli Camii'nde düzenlenen Yaz Kur'an Kursu Açılış Programı'na katılarak öğrencilerle bir araya geldi.
Vali Kök, yaz Kur'an kurslarının çocukların hem dini hem de milli ve manevi değerlerle yetişmesine önemli katkılar sağladığını söyledi.

Nevşehir'de 2 tonu
aşkın tütün ele geçirildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekiplerinin 
son bir haftada yürüttüğü operasyonlarda 2 ton 30 kilogram tütünün 
yanı sıra kaçak sigara ve etil alkol ele geçirildi. Olaylarla ilgili 3 
şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kent genelinde kaçakçılıkla 
mücadele kapsamında yürüttüğü 
denetim ve operasyonlarını sürdürüyor. 
Son bir haftada gerçekleştirilen 
çalışmalarda yüklü miktarda kaçak ürün 
ele geçirildi.
KOM ekiplerinin operasyonlarında 1 ton 
380 kilogram kıyılmış tütün ile 650 
kilogram yaprak tütün olmak üzere 
toplam 2 ton 30 kilogram tütün ele 

geçirildi. Operasyonlarda ayrıca 480 
paket kaçak sigara ile 20 litre etil alkol 
de ele geçirilerek muhafaza altına alındı.
Ele geçirilen kaçak ürünlerle ilgili 
yürütülen soruşturma kapsamında 3 
şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
kaçakçılıkla mücadele çalışmalarının 
aralıksız sürdürüldüğünü belirterek, 
vergi kaybına neden olan ve haksız 
kazanç sağlayan kişi ve gruplara yönelik 
operasyonların kararlılıkla devam 
edeceğini bildirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüplü çiftçilere hasat kolaylığı
2026 hasat sezonunda Ürgüp ve köylerindeki üreticiler, ürünlerini artık yalnızca 
Kırşehir'e değil, Yeşilhisar Toprak Mahsulleri Ofisi'ne de teslim edebilecek.

Ürgüp'te hububat üreticilerini yakından 
ilgilendiren yeni bir uygulama hayata 
geçiriliyor. Ürgüp Ziraat Odası'nın 
girişimleri sonucunda, 2026 hasat 
sezonunda Kayseri Yeşilhisar Toprak 
Mahsulleri Ofisi (TMO) da Ürgüp ve 
köylerinden hububat alımı 
gerçekleştirecek. Alınan kararla birlikte 
ilçedeki üreticiler, ürün tesliminde 
alternatif bir alım merkezine kavuşmuş 
olacak. Böylece hasat döneminde 
oluşabilecek yoğunluğun azaltılması ve 
üreticilerin işlemlerini daha kolay 
tamamlaması hedefleniyor.
Daha önce Ürgüp ve çevresindeki 
üreticiler, bölge planlaması gereği 
ürünlerini yalnızca Kırşehir Toprak 
Mahsulleri Ofisi'ne bağlı alım 
noktalarına teslim edebiliyordu. Yeni 
düzenleme sayesinde ise Kayseri TMO 
Bölge Müdürlüğü bünyesindeki 
Yeşilhisar Toprak Mahsulleri Ofisi de 
2026 sezonunda Ürgüplü üreticilere 
hizmet verecek.
Ürgüp Ziraat Odası, ürün teslimlerinin 

Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından 
oluşturulacak randevu sistemi 
kapsamında gerçekleştirileceğini 
belirterek üreticileri planlamalarını buna 
göre yapmaları konusunda uyardı.
Yapılan açıklamada, randevu tarih ve 
saatlerine uyulmasının hasat 
döneminde yaşanabilecek yoğunluk ve 
mağduriyetlerin önüne geçeceği ifade 
edildi.
Ziraat Odası açıklamasında, 
"Üreticilerimizin hasat döneminde 
herhangi bir mağduriyet yaşamamaları 
için ürün teslimlerini TMO'nun 
belirleyeceği randevu tarih ve saatlerine 
göre planlamaları önem taşımaktadır. 
Tüm üreticilerimize bereketli, bol 
kazançlı ve hayırlı bir hasat sezonu 
diliyoruz." denildi.
Yeni uygulamayla birlikte Ürgüp ve 
köylerindeki hububat üreticileri, 2026 
hasat döneminde ürünlerini teslim 
edebilecekleri yeni bir TMO alım 
noktasına daha sahip olacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NAsayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 
kent genelinde kamu düzeninin 

korunması ve suçla mücadele kapsamında 
yürüttüğü denetim ve operasyonlarını 
sürdürüyor. Son bir haftalık çalışmalarda 
aranan şahısların yakalanmasından 
dolandırıcılık olaylarının aydınlatılmasına 
kadar birçok konuda önemli sonuçlar elde 
edildi.
Asayiş ekiplerince gerçekleştirilen 
operasyonlarda çeşitli suçlardan 
haklarında yakalama kararı bulunan 35 kişi 
gözaltına alındı. Adli mercilere sevk edilen 
şüphelilerden 27'si tutuklanarak ceza infaz 
kurumuna teslim edilirken, 8 kişi ise adli 
işlemlerinin ardından serbest bırakıldı.
Hafta boyunca meydana gelen 4 ayrı 

dolandırıcılık olayıyla ilgili yürütülen 
soruşturmalarda 4 şüpheli hakkında adli 
işlem yapıldı. Şüphelilerden 2'si 
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken, 
diğer şüpheliler hakkındaki adli süreç 
devam ediyor. Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekipleri, kayıp olarak aranan 4 kişiyi de 
yürüttüğü çalışmalar sonucunda bularak 
ailelerine ulaştırdı.
Kent genelinde gerçekleştirilen uygulama 
ve denetimlerde ayrıca 1 adet ruhsatsız 
tabanca ile 8 adet fişek ele geçirildi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamada, vatandaşların huzur 
ve güvenliğinin sağlanması amacıyla suç 
ve suçlulara yönelik çalışmaların aralıksız 
ve kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Emniyeti'nden yoğun mesai: 35 aranan şahıs yakalandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerinin son bir haftada yürüttüğü çalışmalarda 35 aranan şahıs yakalandı.
Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 27'si tutuklanırken, dolandırıcılık olaylarına ilişkin 2 kişi de cezaevine gönderildi.

Yapı kayıt belgelerine yerinde denetim
Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, yapı kayıt belgesi bulunan yapılara yönelik denetim çalışmalarını
sürdürüyor. İl genelinde gerçekleştirilen saha incelemelerinde, başvuruya konu olan yapılar yerinde kontrol ediliyor.

l Müdürlüğü İmar Planlama Şubesi 

İekipleri tarafından yürütülen 
denetimlerde, yapı kayıt belgesi alınan 

yapıların başvuru sırasında beyan edilen 
bilgiler ile mevcut durumları 
karşılaştırılıyor. Yapıların mevzuata 
uygunluğu detaylı şekilde incelenirken, 
başvurularda sunulan bilgilerin doğruluğu 
da yerinde denetleniyor.
Yetkililer, denetimlerin hem vatandaşların 
hak kaybına uğramaması hem de usulsüz 
uygulamaların önüne geçilmesi amacıyla 
planlı şekilde sürdürüldüğünü belirtti.
Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, yapı kayıt belgesi sürecinin 
sağlıklı şekilde yürütülmesi ve kayıt dışı 
yapılaşmanın önlenmesi amacıyla saha 
kontrollerinin belirlenen program 
kapsamında devam edeceği ifade edildi.
Açıklamada ayrıca, il genelinde gerekli 
görülen tüm yapılarda yerinde inceleme 
ve denetim faaliyetlerinin aralıksız 
sürdürüleceği belirtilirken, vatandaşların 
yapı kayıt belgesi başvurularında 
doğru ve eksiksiz beyanda bulunmalarının 
önem taşıdığı vurgulandı.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA ÖZBEK

Y. Kimlik No: 99207781058

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİYE ÖZBEK

Y. Kimlik No: 99195350786

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYŞE ÖZBEK

Y. Kimlik No: 98038058124

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İSMAİL ÖZBEK

Y. Kimlik No: 99537384110

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
GANDAGA ÖZBEK

Y. Kimlik No: 99888326890

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SEFIULLA SEFERI

Y. Kimlik No: 98950018954

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RİM ELHIDIR

Y. Kimlik No: 98395034168

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULKARIM ELHAMADE

Y. Kimlik No: 99482538682

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED HEKİM RASULI

Y. Kimlik No: 99036783926

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HAMED RASULI

Y. Kimlik No: 99831954446

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, engelli 
ve yaşlı bireylerin toplumsal 

hayata tam ve bağımsız katılımını 
desteklemek amacıyla çalışmaların 
sürdürüldüğünü belirtti. Hizmetlerin 
eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal 
yaşama kadar birçok alanda insan 
odaklı ve hak temelli politikalar 
doğrultusunda yürütüldüğünü ifade 
eden Göktaş, sosyal yardım 
ödemelerinin düzenli olarak sürdüğünü 
söyledi.
Temmuz ayı 
ödemelerine 
ilişkin bilgi 
veren Göktaş, 
yaklaşık 4,7 
milyar lira yaşlı 
aylığı ve 
yaklaşık 3,4 
milyar lira 
engelli aylığı 
olmak üzere 
toplam 8,1 
milyar liralık 
ödemenin hak 

sahiplerinin hesaplarına yatırılmaya 
başlandığını açıkladı.
Bakan Göktaş ayrıca, memur maaş 
katsayısında yapılan yeni düzenlemenin 
ardından yaşlı ve engelli aylıklarının bir 
sonraki ödeme döneminde artışlı olarak 
hesaplara yatırılacağını belirtti.
Açıklamasında ödemelerin vatandaşlara 
hayırlı olmasını dileyen Göktaş, yaşlı ve 
engelli bireylere yönelik sosyal 
desteklerin aynı kararlılıkla 
sürdürüleceğini ifade etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Yaşlı ve engelli aylıkları
hesaplara yatırılmaya başlandı
Nevşehir'de de dahil olmak üzere 81 ilde yaşlı ve engelli aylığı alan 
vatandaşların temmuz ayı sosyal yardım ödemeleri hesaplara yatırılmaya 
başlandı. Toplam 8,1 milyar liralık destek ödemesi hak sahiplerine ulaştırılıyor.
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BTK Akademi'den Nevşehir'de yapay zeka eğitimi
BTK Akademi Yaz Dönemi Yüz Yüze Eğitim Programı kapsamında Nevşehir'de düzenlenecek "Yapay Zeka ile İçerik Üretimi"
eğitimiyle gençler, üretken yapay zekâ teknolojilerini uygulamalı olarak öğrenecek.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, BTK Akademi 
Yaz Dönemi Yüz Yüze Eğitim 

Programı için başvuruların başladığını 
bildirdi.
Uraloğlu, yazılı açıklamasında, BTK 
Akademi Yaz Dönemi Yüz Yüze Eğitim 
Programı'na ilişkin bilgi verdi.
BTK Akademinin, Türkiye'nin dijital 
dönüşüm sürecinde önemli görev 
üstlendiğini belirten Uraloğlu, gençlerin 
yapay zeka, büyük dil modelleri, üretken 
yapay zeka uygulamaları, nesnelerin 
interneti ve insansız hava araçları gibi 
geleceğin teknolojileriyle 
buluşturulacağını aktardı.
Uraloğlu, BTK Akademinin, 3 milyondan 
fazla kullanıcısı, 390'dan fazla çevrim içi 
eğitim seçeneği ve 195 bin dakikayı aşan 
eğitim içeriğiyle ülkenin en büyük yerli ve 
milli teknoloji eğitim platformlarından biri 
haline geldiğini bildirerek, akademinin, 
dijital okuryazarlıktan ileri teknoloji 
alanlarına kadar geniş bir yelpazede 
sunduğu eğitimlerle insan kaynağının 
gelişimine katkı sağlamayı sürdürdüğünü 
ifade etti.
Teknoloji yatırımlarının nitelikli insan 
kaynağıyla desteklenmesinin büyük önem 
taşıdığına işaret eden Uraloğlu, "Yapay 
zeka, büyük veri, siber güvenlik, 
haberleşme teknolojileri ve otonom 
sistemler gibi alanlarda yaşanan 
gelişmeler, ülkeler arasındaki rekabetin 
niteliğini değiştiriyor. Bu yarışta güçlü 
olmanın yolu yalnızca teknoloji 
üretmekten değil, o teknolojileri 
geliştirecek insan kaynağını yetiştirmekten 
geçiyor." değerlendirmesinde bulundu.
Uraloğlu, BTK Akademi ile gençleri 
geleceğin mesleklerine hazırladıklarını, 

Türkiye'nin dijital dönüşümüne yön 
verecek yetkinlikleri kazanmalarını 
desteklediklerini belirtti.
EN YOĞUN İLGİ "YAPAY ZEKA İLE 
İÇERİK ÜRETİMİ" EĞİTİMİNE
BTK Akademinin yalnızca çevrim içi 
eğitimlerle değil, Türkiye'nin dört bir 
yanında düzenlediği yüz yüze eğitimlerle 
de bilgiye erişimi yaygınlaştırdığını aktaran 
Uraloğlu, "Bugüne kadar 70'in üzerinde 
ilde yüz yüze eğitim programları 
düzenledik. Bu yaz 21 ilde 
gerçekleştirilecek 25 farklı eğitim 
programıyla, gençlerimizi güncel teknoloji 
alanlarında uygulamalı eğitimlerle 
buluşturacağız." ifadesini kullandı.
Uraloğlu, yaz dönemi programlarının en 
yoğun ilgi gören başlıklarından birinin 
"Yapay Zeka ile İçerik Üretimi" eğitimi 
olduğunu bildirerek, bu alanda Antalya, 
Bolu, Manisa, Çanakkale, Kocaeli, 
Diyarbakır, Bursa, Eskişehir, Konya, Mersin, 
Malatya, Van, Elazığ, İzmir, Balıkesir, 
Nevşehir ve Trabzon'da gerçekleştirilecek 
eğitimlerle katılımcıların üretken yapay 
zeka teknolojilerini uygulamalı olarak 
öğrenme fırsatı bulacağını kaydetti.
Eğitim programlarının güncel teknoloji 
alanlarına odaklandığını belirten Uraloğlu, 
açıklamasını şöyle sürdürdü:
"Yapay zekadan büyük dil modellerine, 
Microsoft 365 Copilot uygulamalarından 
yapay zeka destekli tasarım araçlarına, 
nesnelerin internetinden insansız hava 
araçlarına kadar geniş bir yelpazede 
eğitimler sunacağız. Alanında uzman 
eğitmenler tarafından verilecek 
programlarla katılımcılarımızın güncel 
teknolojiler konusunda yetkinlik 
kazanmasını, uygulama deneyimi elde 
etmesini ve kariyerlerine katkı sağlayacak 

yeni beceriler geliştirmesini hedefliyoruz."
KATILIMCILAR KENDİ YAPAY ZEKA 
AJANLARINI GELİŞTİREBİLECEK
Uraloğlu, Ankara'da düzenlenecek 
"Microsoft 365 Copilot Agent Oluşturma 
ve AI Modelleri Atölyesi" hakkında da bilgi 
vererek, katılımcıların Microsoft 365 
Copilot ve Copilot Studio araçlarını ileri 
seviyede kullanmayı öğreneceğini, kendi 
yapay zeka ajanlarını geliştirme deneyimi 
kazanacağını ifade etti.
Antalya'da gerçekleştirilecek "Büyük Dil 
Modelleri ile Uygulama Geliştirme 
Atölyesi"nde de açık kaynak büyük dil 
modelleri, RAG mimarileri, fine-tuning 
süreçleri ve modern üretken yapay zeka 
teknolojilerinin uygulamalı olarak ele 
alınacağını kaydeden Uraloğlu, bu 
eğitimlerin gençlerin yapay zeka 
alanındaki yetkinliklerini artıracağını 
bildirdi.
Program kapsamında İstanbul'da "Yapay 

Zeka Destekli Figma Atölyesi" 
düzenleneceğini belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti:
"Katılımcılarımız, yapay zeka destekli 
tasarım araçlarını kullanmayı öğrenirken 
ileri seviye prototipleme süreçleri ve 
tasarımdan koda dönüşüm uygulamaları 
konusunda da deneyim kazanacak. 
İnsansız hava araçları ve nesnelerin 
interneti alanlarında da eğitimler verilecek. 
Ankara'da düzenlenecek Nesnelerin 
İnterneti Atölyesi'nde sensör teknolojileri, 
haberleşme altyapıları ve veri yönetimi 
odaklı uygulamalar gerçekleştirilecek. 
Ankara, Kayseri ve Sakarya'da 
düzenlenecek insansız hava aracı 
eğitimlerinde de katılımcılar, 
görev planlama, donanım-yazılım 
entegrasyonu ve güvenli uçuş süreçleri 
gibi konularda bilgi ve deneyim 
kazanacak, eğitimler uygulama ağırlıklı 
olarak tasarlanacak." AA

Nevşehir'in Göreme beldesinde bu 
yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası 
Kapadokya At ve Atçılık Kültürü 

Festivali, üç gün süren etkinliklerin 
ardından Kıraç konseriyle final yaptı. 
Festivalin kapanış programında sahne alan 
ünlü sanatçı, binlerce kişiye unutulmaz bir 
gece yaşattı. Festival alanını saatler 
öncesinden dolduran vatandaşlar, Kıraç'ın 
seslendirdiği sevilen eserlere büyük ilgi 
gösterdi. Telefon ışıklarıyla renklenen 
konser alanında katılımcılar şarkılara hep 
birlikte eşlik ederken, coşku gece boyunca 
devam etti.
Kıraç, konserinde "Endamın Yeter", 
"Karahisar", "Çayır Çimen Geze Geze" ve 
"Zaman" başta olmak üzere sevilen 
eserlerini seslendirdi. Binlerce kişinin aynı 
anda şarkılara eşlik etmesi, festivalin en 
dikkat çeken anlarından biri oldu.
Göreme Belediyesi'nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen festival, bu yıl da yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin yoğun katılımına 
sahne oldu. Kapadokya'nın tarihi ve doğal 
atmosferinde düzenlenen organizasyonda 
atçılık kültürünü tanıtan çok sayıda etkinlik 
gerçekleştirildi.Festival süresince atlı 
gösteriler, horseball karşılaşmaları, 
geleneksel cirit müsabakaları, jandarma 
atlı birliklerinin gösterileri ve at güzellik 
yarışmaları büyük ilgi gördü. Etkinlik 
alanında kurulan stantlar ile çocuklara 
yönelik aktiviteler de ziyaretçilere keyifli 
anlar yaşattı.
Konserin sonunda Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren tarafından sanatçı 
Kıraç'a festivale katkılarından dolayı hediye 
takdim edildi. Program, sahnede çekilen 
hatıra fotoğrafının ardından sona ererken, 
üç gün süren festival renkli görüntüler ve 
yoğun katılımla tamamlandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kıraç konseriyle Kapadokya Festivali final yaptı
2. Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali, sanatçı Kıraç'ın sahne aldığı konserle sona erdi. Göreme Festival Alanı'nı
dolduran binlerce müziksever, sevilen şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti.

Acıgöl'de motosiklet ile
otomobil çarpıştı: 1 yaralı
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde motosiklet ile otomobilin çarpıştığı trafik 
kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza anı çevredeki bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde 
motosiklet ile otomobilin 
karıştığı trafik kazasında bir kişi 

yaralandı. Kaza, Nevşehir Caddesi ile 
Yıldız Sokak kesişiminde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Yakup Y. 

yönetimindeki motosiklet, seyir 
halindeyken henüz bilinmeyen bir 
nedenle otomobille çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü yola savrularak yaralandı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık görevlileri 
tarafından ilk müdahalesi olay yerinde 
yapılan yaralı sürücü, ambulansla 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı.
Polis ekipleri, kaza bölgesinde güvenlik 
önlemleri alırken olayın meydana geliş 
nedenini belirlemek amacıyla inceleme 
başlattı.
Öte yandan, kaza anı çevrede bulunan 
bir iş yerinin güvenlik kamerası 
tarafından saniye saniye kaydedildi. 
Görüntülerde motosiklet ile otomobilin 
çarpıştığı anlar ve kazanın hemen 
ardından yaşanan hareketlilik yer aldı. 
Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'da atlar podyuma çıktı, izleyenler hayran kaldı
"Güzel atlar diyarı" olarak anılan 
Kapadokya, bu yıl ikincisi düzenlenen 
Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık 
Kültürü Festivali'nde atların yarıştığı 
güzellik yarışmasına ev sahipliği yaptı.   
Milyonlarca yıllık peribacaları, vadileri ve 
eşsiz doğal güzellikleriyle dünyanın en 

önemli turizm merkezlerinden olan 
Kapadokya, yüzyıllardır süregelen atçılık 
kültürünü yaşatmaya devam ediyor. Pers 
dilinde "güzel atlar ülkesi" anlamına gelen 
Kapadokya'da 2. Uluslararası Kapadokya At 
ve Atçılık Kültürü Festivali çerçevesinde 
düzenlenen at güzellik yarışmasında farklı 
ırklardan toplam 29 at jüri karşısına çıktı. 
Yarışmada atlar genel görünüm ve zarafet, 
vücut yapısı ve proporsiyon, ırk 
özelliklerine uygunluk, bakım ve 
kondisyon, tüy, yele ve kuyruk bakımı, 
sunum ve ring performansı ile mizaç ve 
davranış kriterlerine göre değerlendirildi. 
Yarışma boyunca hazırlanan özel 
podyumda yürüyen atlar, zarafetleri ve 
disiplinleriyle hem jüri üyelerinden hem 
de ziyaretçilerden tam not aldı. Her biri 
eğitimli bakıcıları eşliğinde ringe çıkan 

atlar, yürüyüşleri, duruşları ve estetik 
görünümleriyle izleyenlere adeta görsel 
şölen sundu. 
Yarışmaya Fresian, Arap Atı, Show Arap Atı, 
Yerli At, Avrupa Pinto, Shetland-Midilli, 
Yerli Pinto, Şişe Burnu ve Şair 
kategorilerinde katılım sağlandı. Kıyasıya 
geçen yarışmada Yerli Pinto kategorisinde 
91 puan alan Mavi, Arap Atı kategorisinde 
92 puan alan Alashan, Avrupa Pinto 
kategorisinde 95 puan alan Görkem, Şişe 
Burnu kategorisinde 87 puan alan Al 
Adalan, Midilli kategorisinde 90 puan alan 
Odinbey, Fresian kategorisinde 87 puan 
alan Hektor, Şair kategorisinde 91 puan 
alan Dalton 2 ve Yerli kategorisinde 96 
puan alan Köroğlu isimli atlar kendi 
kategorilerinde birinciliği elde etti.  
Yerli ve yabancı turistler festival alanında 

atlara binme deneyimi yaşarken, birçok 
misafir de atları severek onlarla bol bol 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Özellikle 
çocukların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
ziyaretçiler Kapadokya'nın köklü atçılık 
kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu. 
Yarışmaya Ankara'dan katılan Beyza Kasap, 
Dragon isimli atıyla festivalde yer 
almaktan mutluluk duyduğunu belirterek, 
"Kapadokya gibi at kültürüyle özdeşleşmiş 
bir bölgede yarışmak benim için çok özel. 
Festivalin atmosferi harika. Hem 
yarışmacılar hem de ziyaretçiler için çok 
güzel bir organizasyon hazırlanmış. 
Dragon ile burada yarışacak olmaktan 
büyük heyecan duyuyorum. Bu tür 
festivaller at sevgisinin ve atçılık 
kültürünün gelecek nesillere aktarılması 
açısından büyük önem taşıyor" dedi. İHA

Uluslararası At ve Atçılık Kültürü Festivali'nde farklı ırklardan 29 at, zarafetleri ve kusursuz sunumlarıyla festivalin en ilgi çeken etkinliklerinden birine imza attı.

MHP Acıgöl teşkilatı yeni döneme aynı başkanla devam ediyor
Milliyetçi Hareket Partisi'nin ilçe kongreleri kapsamında Acıgöl'de gerçekleştirilen kongrede mevcut İlçe Başkanı İsmail Hakkı
Ercan yeniden seçilerek görevine devam etme yetkisi aldı.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), "Kardeşlik 
Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" sloganıyla 
başlattığı ilçe kongreleri sürecinin ilkini 
Acıgöl'de gerçekleştirdi. Yoğun katılımla 
düzenlenen kongrede mevcut İlçe Başkanı 
İsmail Hakkı Ercan, delegelerin desteğini 
alarak yeniden ilçe başkanlığına seçildi.
Kongreye MHP Grup Başkanvekili ve 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, MHP 
Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, il 
yönetim kurulu üyeleri, KAÇEP 
yöneticileri, parti teşkilatı mensupları ve 

çok sayıda vatandaş katıldı.
Programın divan başkanlığını Ali Ertosun 
üstlenirken, divan kurulunda Ercan Selvi 
ve Erdal Erdemir de görev yaptı. Kongrede 
teşkilatın çalışmaları değerlendirilirken, 
önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ve 
teşkilat yapısının güçlendirilmesine 
yönelik mesajlar verildi.
Gerçekleştirilen seçim sonucunda İsmail 
Hakkı Ercan ve yönetim kurulu listesi 
delegelerin oylarıyla yeniden göreve 
getirildi. Böylece Ercan, MHP Acıgöl İlçe 

Başkanlığı görevini yeni dönemde de 
sürdürecek.
Kongrenin ardından yapılan açıklamalarda, 
seçim sonuçlarının parti teşkilatı ile Acıgöl 
ve Nevşehir için hayırlı olması temenni 
edilirken, yeni yönetimin birlik ve 
beraberlik içerisinde çalışmalarına devam 
edeceği vurgulandı.
MHP'nin Nevşehir genelindeki ilçe 
kongrelerinin önümüzdeki günlerde de 
belirlenen takvim doğrultusunda devam 
etmesi bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Karapınar'da gezici araç muayene istasyonu hizmet verecek
Karapınar beldesinde traktör ve motosiklet sahipleri, 7 Temmuz'da gezici araç muayene istasyonunda araçlarının periyodik muayenesini yaptırabilecek.

evşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı NKarapınar beldesinde traktör ve 
motosiklet sahiplerine yönelik 

önemli bir hizmet sunulacak. Gezici araç 
muayene istasyonu, 7 Temmuz 2026 Salı 
günü beldeye gelerek araçların periyodik 
muayene işlemlerini yerinde 
gerçekleştirecek.
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
yaptığı açıklamada, özellikle il merkezine 
gitmek zorunda kalan araç sahiplerinin bu 
hizmet sayesinde işlemlerini daha kolay ve 
hızlı şekilde tamamlayabileceğini belirtti.
Başkan Güneş, "Traktörler ve motosikletleri 
muayene yapmak için gezici muayene 
istasyonu 7 Temmuz 2026 Salı günü 
kasabamıza gelecektir. Muayene 
yaptırmak isteyen vatandaşlarımıza 
duyurulur." ifadelerini kullandı.
Karapınar'da sunulacak gezici muayene 

hizmetiyle birlikte traktör ve motosiklet 
sahipleri, araç muayeneleri için il 
merkezine gitmeden işlemlerini 
bulundukları beldede yaptırabilecek. 
Uygulamanın özellikle tarımsal 
faaliyetlerin yoğun olduğu bölgede 
üreticilere zaman ve ulaşım açısından 
önemli kolaylık sağlaması bekleniyor.
Yetkililer, muayene yaptıracak 
vatandaşların araç ruhsatı ve gerekli 
belgeleriyle birlikte belirtilen tarihte 
muayene alanında hazır bulunmalarını 
istedi. İşlemlerin sorunsuz yürütülebilmesi 
için evrakların önceden kontrol edilmesi 
tavsiye edildi.
Karapınar Belediyesi, vatandaşların kamu 
hizmetlerine daha kolay erişebilmesi 
amacıyla benzer uygulamaların 
önümüzdeki dönemde de sürdürüleceğini 
belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Yeni nesil kadın tasarımcılar için
eğiticiler sahaya indi

Nevşehir'de, "Meslek Lisesi Yeni Nesil Kadın Tasarımcılar Yetiştiriyor" 
projesi kapsamında düzenlenen eğitici eğitimleri başarıyla tamamlandı.

evşehir İl Millî Eğitim NMüdürlüğü, Nene Hatun Kız 
Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi ile Ahiler Kalkınma Ajansı iş 
birliğinde yürütülen proje kapsamında, 
30 Haziran-2 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında öğretmenlere yönelik eğitim 
programı düzenledi.
Nene Hatun Kız Meslekî ve Teknik 
Anadolu Lisesi Grafik ve Fotoğraf Alanı 
Bilgisayar Atölyesi'nde gerçekleştirilen 
programda, meslekî ve teknik anadolu 
lisesi öğretmenlerine "Yapay Zekâ 
Eğitimi" ve "Profesyonel Fotoğrafçılık 
Eğitimi" verildi.
Teorik eğitimlerin ardından 

öğretmenler, okul tarafından temin 
edilen kamera ve ekipmanlarla saha 
uygulamasına katıldı. Uygulamalı 
eğitimlerde kompozisyon, pozlama, ışık 
kullanımı ve kadraj gibi temel 
fotoğrafçılık becerileri pekiştirildi.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamada, projenin 
hazırlanmasında emeği geçen Ahiler 
Kalkınma Ajansı'na, Nene Hatun Kız 
Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi idareci 
ve öğretmenlerine, Mesleki ve Teknik 
Eğitim Birimine, Fotoğraf Editörü Murat 
Gür ile Satış Sistemleri Uzmanı Nezihi 
Gönen'e katkılarından dolayı teşekkür 
edildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Fenerbahçe'nin İspanyol yıldızı Marco Asensio, yeni sezon hazırlıkları öncesinde
verilen kısa arayı sevgilisi Lavinia Leonhard ile birlikte Kapadokya'da geçirdi.

Fenerbahçe'nin İspanyol futbolcusu 
Marco Asensio, yeni sezon hazırlık 
kampının ardından kısa tatil için 

Kapadokya'yı tercih etti. Dünyaca ünlü 
turizm merkezine sevgilisi Lavinia 
Leonhard ile gelen yıldız futbolcu, 
bölgenin doğal güzelliklerini yakından 

keşfetme fırsatı buldu.
Sarı-lacivertli ekibin kamp çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından verilen izni 
değerlendiren Asensio, Kapadokya'nın 
simgelerinden biri haline gelen sıcak hava 
balon turuna katıldı. Çift, gün doğumunda 
peribacaları ve vadilerin oluşturduğu eşsiz 

manzarayı gökyüzünden izledi.
Kapadokya gezisini sosyal medya 
hesaplarından da paylaşan Marco Asensio 
ve Lavinia Leonhard'ın balon turunda 
çektirdikleri fotoğraflar kısa sürede 
takipçilerinin beğenisini topladı. Romantik 
kareler, sosyal medyada geniş ilgi gördü.
Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlayan Kapadokya, tarihi dokusu, 
peribacaları ve sıcak hava balonlarıyla 
spor, sanat ve iş dünyasından birçok ünlü 
ismin de uğrak noktaları arasında yer 
alıyor.
Fenerbahçe'nin yıldız futbolcusu Marco 
Asensio'nun tatil için Kapadokya'yı tercih 
etmesi, bölgenin uluslararası tanıtımına 
katkı sağlayan ziyaretlerden biri olarak 
değerlendirildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Fenerbahçeli Marco Asensio'nun tatil rotası Kapadokya oldu

7 Temmuz 2026 Salı

ANALİG Basketbol Grup
Müsabakaları Nevşehir'de başlıyor
Nevşehir, 7-9 Temmuz tarihleri arasında Anadolu Yıldızlar Ligi Basketbol 
1. Etap 4. Grup Müsabakalarına ev sahipliği yapacak. Farklı illerden 
gelecek genç sporcular, üst tura yükselmek için mücadele edecek.

Nevşehir, genç basketbolcuların 
kıyasıya mücadelesine sahne 
olacak. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı tarafından düzenlenen 
Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) 
Basketbol 1. Etap 4. Grup Müsabakaları, 
7-9 Temmuz 2026 tarihleri arasında 
kentte gerçekleştirilecek.
Türkiye'nin farklı illerinden gelecek 
kız ve erkek takımlarının katılacağı 
organizasyonda sporcular, hem 
yeteneklerini sergileyecek hem de 
bir üst tura yükselme hedefiyle
parkede mücadele edecek.
Müsabakalar öncesinde teknik toplantı, 
6 Temmuz Pazartesi günü saat 17.00'de 
Nevşehir Gençlik Merkezi'nde 
gerçekleştirildi. Toplantıda takım 
idarecileri ve antrenörlerle 
organizasyonun işleyişi, müsabaka 
kuralları ve teknik detaylar 
değerlendirilecek.

Turnuva kapsamında erkekler 
kategorisindeki karşılaşmalar Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonu'nda, kızlar 
kategorisindeki müsabakalar ise 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Spor Merkezi'nde oynanacak. Üç gün 
sürecek organizasyonda genç sporcular, 
başarılı sonuçlar alarak bir üst etaba 
adını yazdırmak için ter dökecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
organizasyona katılacak sporcu, 
antrenör, idareci ve hakemlere başarı 
dileklerini iletirken, basketbolseverleri 
de müsabakaları tribünden takip 
etmeye davet etti.
Altyapı sporunun gelişimine katkı 
sağlamayı amaçlayan Anadolu Yıldızlar 
Ligi, genç sporcuların tecrübe 
kazanmasının yanı sıra geleceğin 
başarılı basketbolcularının 
keşfedilmesine de önemli katkı sunuyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ÜGVA Nevşehir İl Temsilcisi TMuhammed Furkan 
NALÇACIOĞLU tarafından yapılan 

açıklamada, programa yoğun ilgi 
gösterildiği belirtilerek başvuru yapan 
herkese dönüş sağlandığı ifade edildi.  
Eğitimlerin verileceği noktalar Nevşehir 
genelinde şu şekilde belirlendi:
Merkez Okullar; Gazi Ortaokulu, 
Turgut Akdevelioğlu İlkokulu, 
23 Nisan Ortaokulu, Gazi Osman Paşa 
Ortaokulu, İstiklal Ortaokulu. 
İlçe Okullar; Gülşehir 15 Temmuz 

Şehitleri İmam Hatip Lisesi, Derinkuyu 
Şehit Selçuk Karabakla Ortaokulu, 
Avanos Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu,  
Ürgüp Ayhan Ertürk İlkokulu, 
Acıgöl Şehit İsa Çokyiğit Ortaokulu.
TÜGVA Nevşehir İl Temsilcisi 
Muhammed Furkan NALÇACIOĞLU, 
tüm öğrencileri yaz okulu 
etkinliklerinde buluşturmak için 
sabırsızlandıklarını ifade ederek, kayıt 
sürecini tamamlamak isteyen tüm 
velileri belirtilen adreslere davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TÜGVA Nevşehir'den velilere son kayıt çağrısı
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir İl Temsilciliği, yaz döneminde 
öğrencilerin hem eğlenip hem de öğrenmelerini sağlamak amacıyla 
düzenlediği "Yaz Okulu" programı için hazırlıklarını tamamladı. 2.000 
öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilecek olan programda heyecan dorukta.


